เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุอื่น  ๆ จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอื่น  ๆ จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บ้ัน 

อุปกรณ์อำนวยความสะดวกสำหรับร่างกาย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พัทลุงสหไทย 

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๓,๕๐0.๐0 บาท (ห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า 

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ กันยายน พ.ค. ๒๕๖๖

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง